
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234616/

Código da publicação: 234616

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 07:29:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 156/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2020 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de obras de infraestrutura urbana – implantação de
guias, sarjetas, pavimentação e recapeamento asfáltico em diversas ruas do município de
Lucélia, Programa nº0903, Emenda nº202023660001, conforme requisição n°100/2020 da
Secretaria de Desenvolvimento Municipal e Termo de Referencia (anexo I)
Resumo:
Execução de obras de infraestrutura urbana – implantação de guias, sarjetas, pavimentação
e recapeamento asfáltico em diversas ruas do município de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2021 00:00:00 Contrato Baixar

31/05/2021 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

17/11/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234616/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-infraestrutura-urbana-implantacao-de-guias-sarjetas-pavimentacao-e-recapeamento-asfaltico-em-diversas-ruas-do-municipio-de-lucelia-programa-n0903-emenda-n202023660001-conforme-requisicao-n1002020-da-secretaria-de-desenvolvimen/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd8b6b8b3f639c272d9d84c64b47f07e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0b5921910bf61050bfba37b767bc56a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf32da2072416cb4b828bf32e709d721.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2020 00:00:00 Planilha Composição Baixar

17/11/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

17/11/2020 00:00:00 Projeto - localização Baixar

17/11/2020 00:00:00 Projeto Baixar

17/11/2020 00:00:00 Edital TP n°10/2020 Baixar

17/11/2020 00:00:00 Cronograma Baixar

17/11/2020 00:00:00 Composição BDI Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/972e55d9a6e7cd8fb70dae301855348a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7642b5253d16f938edc029f7fbfb235.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/959385b9405e973cf02c86bc40fe84fa.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a266df91ea5433bbbb0a206ac79ddc.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3384faa1c871f9709ac76142a244cb.docx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1f9bde4ef78f09cc7346237e07f6fc.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f583b6862f08035cafbbbb4356242b5.pdf

